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.o¥m Santa Casa—

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

CONVENIADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FERNANDOPOLIS

CNPJ: 47.844.287/0001-08

ENDEREGO e CEP: AVENIDA AFONSO CAFARO, N2 2630 JARDIM SANTISTA CEP: 15.601-012 FERNANDGOPOLIS/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: MARCUS VINICIUS PACO CHAER

CPF: 408.317.808-60

OBJETO: CUSTEIO - (MATERIAL DE CONSUMO, PRESTAGCAO DE SERVICOS POR TERCEIROS E EQUIPE MULTIPROFISSIONAL)

EXERCICIO: 2020 - 22 TRIMESTRE

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

Termo de Convénio n2243/2020

22/01/2020

31/12/2023

10.962.480,00

Acd"™ mento n2 Resolugdo

Aa....nento n?

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE | VALORES PREVISTOS NUMERO DO DOCUMENTO
) (RS) DATA DO REPASSE e ERERTG VALORES REPASSADOS (RS)
27/04/2020 228.385,00 27/04/2020 202.004.240.033.190 228.385,00
26/05/2020 228.385,00 26/05/2020 202.005.250.058.734 228.385,00
26/06/2020 228.385,00 26/06/2020 202.006.250.026.268 228.385,00
{A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 175.600,42
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 860.755,42
( C)RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00)
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 860.755,42|
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 860.755,42]

(2 T ba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Irmandade da Santa Casa de Fernanddpolis vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio 2020 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS EM DESPESAS CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
CATEGORISE(;:E;:[&?DADE oA CONTABILI?ADAS NESTE|EXERCICIOS ANTERIO]?ES E[ NESTE EXERCI’(’:IO EPAGAS PAGA§ NESTE NESTE EXERCI’CI(? A
EXERCICIO (RS) PAGAS NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO (RS) (1) EXERCICIO(RS) | PAGAR EM EXERCICIOS
(RS) (H) (J=H+1) SEGUINTES (RS)

Recursos Humanos (5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos Humanos (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
Medicamentos 133.480,01 0,00 133.480,01 133.480,01 0,00,
Material médico e hospitalar (*) 105.863,06 0,00 105.863,06 105.863,06 0,00
Géneros alimenticios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros materiais de consumo 1.884,70 0,00 1.884,70 1.884,70 0,00
Servicos médicos (*) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros servigos de terceiros 24.196,70 0,00 24.196,70 24.196,70 0,00
Locagdo de imdveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagdes diversas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades publicas (7) 232.668,64 0,00 232.668,64 232.668,64 0,00
Combustivel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bens e materais permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_De-._,_.esas financeiras e bancérias
(X%) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 498.093,11 0,00 498.093,11 498.093,11 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens
permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente
de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado deve aparecer na Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma
vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo, devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de
receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Sadde.
(**) Ndo permitido conforme cldusula do Convénio / Termo aditivo.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 860.755,42]
{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 498.093,11]
(_—' CURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E-(J-F)] 362.662,31
(L) vALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 362.662,31

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas fda Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicacdo dios recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Publico Convenente.

Fernanddpolis/SP, 19 de outubro de 2020.

Responsaveis pela Conveniada:

MARCUS VINICIUS PACO CHAER
Administrador Judicial
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

OBJETO: CUSTEIO - (MATERIAL DE CONSUMO, PRESTACAQ DE SERVICOS POR TERCEIROS E EQUIPE MULTIPROFISSIONAL)

CONVENIO Ne 243/2020

EXERCICIO: 2020 - 22 TRIMESTRE

BENEFICIARIO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FERNANDOPOLIS

CNPJ: 47.844.287/0001-08

ENDERECO e CEP: AVENIDA AFONSO CAFARO, N2 2630 JARDIM SANTISTA CEP: 15.601-012 FERNANDOPOLIS/SP

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: MARCUS VINICIUS PAGO CHAER

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 685.155,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELACAO DAS DESPESAS (4)

ESPECIFICAGAO DO

DATADO NATUREZA DA DESPESA & . DATA DA
ITEM DOCUMENTO DOCUME(I\:)I'O FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$) |N2CHou DOC. DEBITO COMPENSACAO

ANTONIO CARLOS BROIM SERVICOS MEDICOS

1 24/03/2020 606|PANCOTTI & CIA LTDA PRESTADOS RS 2.805,80| 556.778.000.009.232 01/04/2020,

2 24/03/2020 70.999.563|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA RS 114.611,48 42.802 28/04/2020)
FRANQUEIRO SERVICOS SERVICOS MEDICOS

3 27/03/2020 181{MEDICOS LTDA ME PRESTADOS RS 1.867,30 40.104 01/04/2020)
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVICOS MEDICOS

4 30/03/2020 447|SERVICOS MEDICOS /S PRESTADOS RS 5.152,05 40.101 01/04/2020)
AVICENA CONSULTORIA MEDICA| SERVICOS MEDICOS

5 30/03/2020 591[LTDA PRESTADOS RS 4.682,80 40.102] 01/04/2020)
NOVA HOSPITALAR COMERCIAL

6 07/04/2020 11.877 PARTE|E IMPORTADORA EIRELI ME MATERIAL MEDICO RS 702,00| 553.062.000.114.660 06/04/2020,
HDL LOGISTICA HOSPITALAR

7 09/04/2020 224.399|LTDA ANTIBIOTICO R$ 2.200,00( 552.591.000.102.525 15/04/2020
BELIVE MEDICAL PRODUTQS

8 15/04/2020 191|HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO RS 31.500,00 41.401 14/04/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE

9 20/04/2020 75.536|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ANTIBIOTICO RS$3.600,00| 551.452.000.049.202 17/04/2020)

aie SUPERMED COM. EIMP. DE

| 20/04/2020 432.551/PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ANTIBIOTICO RS 15.185,80| 551.452.000.043.202 20/04/2020

HDL LOGISTICA HOSPITALAR

1k | 20/04/2020 225.196|LTDA ANTICOAGULANTE R$ 1.830,00| 552.591.000.102.525 20/04/2020)

1:2 23/04/2020 736.453.514|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA RS 62.843,64 52.802 28/05/2020
COMERCIAL CIRURGICA

13 23/04/2020 1.289.066|RIOCLARENSE LTDA ANTIBIOTICO RS$ 1.643,43| 555.119.000.700.000) 24/04/2020
HDL LOGISTICA HOSPITALAR

14 23/04/2020 225.517|LTDA MATERIAL MEDICO R$ 358,56 | 552.591.000.102.525 24,/04/2020
HDL LOGISTICA HOSPITALAR

15 23/04/2020 225.542|LTDA MATERIAL MEDICO R$ 7.229,52| 552.591.000.102.525 24/04/2020)
HDL LOGISTICA HOSPITALAR

16 23/04/2020 225.528|LTDA ANTIBIOTICO RS 6.809,00| 552.591.000.102.525 24/04/2020)
HDL LOGISTICA HOSPITALAR

17 23/04/2020 225.525|LTDA ANTIBIOTICO RS 4.400,00| 552.591.000.102.525 24/04/2020)
HDL LOGISTICA HOSPITALAR

18 23/04/2020 225.530|LTDA ANTIBIOTICO R$ 119,50| 552.591.000.102.525) 24/04/2020)
HDL LOGISTICA HOSPITALAR

19 23/04/2020 225.532|LTDA ANESTESICO RS 714,60 | 552.591.000.102.525 24/04/2020)
COMERCIAL CIRURGICA

20 23/04/2020 1.289.126[RIOCLARENSE LTDA MATERIAL MEDICO R$5.519,26| 555.119.000.700.000 24/04/2020)
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COMERCIAL CIRURGICA

21 23/04/2020 1.286.016|RIOCLARENSE LTDA MATERIAL MEDICO R$ 751,75| 555.119.000.700.000 24/04/2020)
COMERCIAL CIRURGICA
22 23/04/2020 1.289.055|RIOCLARENSE LTDA ANESTESICO R$ 2.165,06| 555.119.000.700.000) 24/04/2020
23 23/04/2020 21159 PARTE|DROGARIA LUCIREI LTDA ANTIBIOTICO R$ 368,57 | 550.402.000.033.931 27/04/2020
MATERIAL DE LIMPEZA E
24 23/04/2020 21159 PARTE|DROGARIA LUCIREI LTDA HIGIENE RS 16,90 550.402.000.033.931 27/04/2020
RIAADE SUPRIMENTOS
25 23/04/2020 125.135/MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.218,48 42.702 27/04/2020
26 24/04/2020 794.299(CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 459,55| 551.916.000.007.143 24/04/2020
27 27/04/2020 89.650|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.209,20| 553.206.000.022.580 27/04/2020
28 30/04/2020 795.756|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO R$3.900,00| 551.916.000.007.143 30/04/2020
COMERCIAL CIRURGICA
29 30/04/2020 1.292.128|RIOCLARENSE LTDA MATERIAL MEDICO RS 3.519,00| 555.119.000.700.000 30/04,/2020
ANTONIO CARLOS BROIM SERVICOS MEDICOS
30 30/04/2020 631|PANCOTTI & CIA LTDA PRESTADOS R$ 1.116,50| 556.778.000.009.232 30/04/2020
FRANQUEIRO SERVICOS SERVICOS MEDICOS
31 30/04/2020 186|MEDICOS LTDA ME PRESTADOS RS 741,10 43.002 30/04/2020
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVICOS MEDICOS
o 30/04/2020 459|SERVICOS MEDICOS §/5 PRESTADOS RS 2.055,00 43.001] 30/04/2020
33 04/05/2020 89.924|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO R$ 1.100,00| 553.206.000.022.580) 04/05/2020)
34 04/05/2020 30.797|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANTIBIOTICO R$ 485,54 | 551.916.000.007.251 04/05/2020)
35 05/05/2020 89.947|BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO R$ 1.920,00| 553.206.000.022.580) 04/05/2020
36 06/05/2020 54.559|SERVIMED COMERCIAL LTDA ELETROLITICOS R$ 1.713,59| 551.916.000.007.251 06/05/2020
37 06/05/2020 54.560[SERVIMED COMERCIAL LTDA ELETROLITICOS R$ 1.246,21| 551.916.000.007.251] 06/05/2020
PRECISION COMERCIAL DIST. DE
38 06/05/2020 7.308|PROD HOSPITALARES LTDA ANTIBIOTICO R$ 3.514,80| 551.210.000.017.951 07/05/2020
SOQUIMICA LABORATORIOS
39 06/05/2020 104.732|LTDA ANTIBIOTICO R$ 1.250,00| 553.371.000.010.213 07/05/2020
NACIONAL COMERCIAL
40 07/05/2020 712.383|HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO R$ 1.955,79| 553.370.000.006.414 07/05/2020
41 07/05/2020 62.992[SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO R$ 1.540,61| 551.916.000.007.251 07/05/2020)
IP INDUSTRIA FARMACEUTICA
42 07/05/2020 149.415|S/A ELETROLITICOS R$ 7.193,80| 553.370.000.003.447 06/05/2020
HDL LOGISTICA HOSPITALAR
43 07/05/2020 227.150 PARTE|LTDA ANTIULCERA R$ 3.825,00| 552.591.000.102.525| 07/05/2020)
HDL LOGISTICA HOSPITALAR
44 07/05/2020 227.150 PARTE|LTDA MATERIAL MEDICO R$ 808,20 | 552.591.000.102.525 07/05/2020
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR
45 07/05/2020 32.016|LTDA ANESTESICO R$ 854,10 | 553.370.000.066.158 07/05/2020
Ké WERBRAN DISTRIBUIDORA DE
4y 07/05/2020 483.226|MEDICAMENTOS LTDA ANESTESICO R$ 897,00| 550.616.000.009.553 07/05/2020
47 07/05/2020 62.971|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANTIBIOTICO R$1.188,20| 551.916.000.007.251] 07/05/2020
48 07/05/2020 62.970|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANESTESICO R$ 555,87 | 551.916.000.007.251 07/05/2020)
MEDICAMENTAL HOSPITALAR
49 07/05/2020 20.691|LTDA ANESTESICO R$ 296,50 | 553.371.000.066.213 07/05/2020)
MEDICAMENTAL HOSPITALAR
50 07/05/2020 20.702|LTDA ANTIULCERA RS 816,00| 553.371.000.066.213 07/05/2020)
MEDICAMENTAL HOSPITALAR
51 07/05/2020 20.700|LTDA ANTICOAGULANTE R$ 1.471,00| 553.371.000.066.213 07/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE
52 07/05/2020 79.318|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 16.946,41 | 551.452.000.049.202 07/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE
53 07/05/2020 435,690|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO R$ 165,59 | 551.452.000.049.202 07/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE
54 07/05/2020 435.700|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ELETROLITICOS RS 7.592,90| 551.452.000.049.202 07/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE
55 07/05/2020 79.314|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO R$ 114,83 | 551.452.000.049.202 07/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE
56 07/05/2020 435.689|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 746,57 | 551.452.000.049.202 07/05/2020
57 07/05/2020 2.067.780|CM HOSPITALAR S.A. ANTICOAGULANTE R$367,45| 551.916.000.007.143 07/05/2020
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58 07/05/2020 2.067.781|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 2.160,00| 551.916.000.007.143 07/05/2020)
59 07/05/2020 797.214|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 188,70 551.916.000.007.143 07/05/2020)
60 07/05/2020 2.068.119|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICQ RS 899,05| 551.916.000.007.143 07/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE
61 07/05/2020 79.204|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ELETROLITICOS RS 2.571,60( 551.916.000.007.251 06/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE
62 07/05/2020 79.204|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ELETROLITICOS RS 288,00| 551.916.000.007.251 06/05/2020)
MATERIAL DE LIMPEZA E
63 08/05/2020 5.405|LUCAS E MENDES - ME HIGIENE RS 791,40 502.701 27/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE
64 08/05/2020 79.745|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO RS 4.498,00| 551.452.000.049.202 08/05/2020
ONCOTECH HOSPITALAR
COMERCIO DE MEDICAMENTOS
65 08/05/2020 31.408|LTDA ANTIBIOTICO RS 1.230,00| 551.557.000.025.774 08/05/2020
MEDCIM PRODUTOS
66 11/05/2020 634/HOSPITALARES E SERV LTDA ANESTESICO RS 10.470,00 51.101 11/05/2020)
SOMASP PRODUTOS
67 12/05/2020 146.950{HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.109,49| 553.415.000.005.240) 11/05/2020
= RIAADE SUPRIMENTOS
12/05/2020 126.484|MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.515,00 51.301 13/05/2020)
B HDL LOGISTICA HOSPITALAR
69 12/05/2020 227.592|LTDA ANESTESICO RS 3.180,00| 552.148.000.041.297 13/05/2020)
SOQUIMICA LABORATORIOS
70 13/05/2020 105.008|LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.000,00| 553.371.000.010.213| 14/05/2020)
PRECISION COMERCIAL DIST DE
71 13/05/2020 7.479|PROD HOSPITALARES LTDA ANESTESICO R$ 698,00 551.210.000.017.951 14/05/2020)
72 13/05/2020 112.460|SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO RS 399,00| 551.916.000.007.251 13/05/2020)
LUMAR COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS
73 14/05/2020 192.233|LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.086,00 51.401] 14/05/2020)
ONCO LOG MEDICAMENTOS
74 14/05/2020 1.691|ESPECIAIS EIRELI ELETROLITICOS RS$ 6.508,20 | 556.794.000.008.847 14/05/2020
MEDICAMENTAL HOSPITALAR
75 14/05/2020 21.377|LTDA ANESTESICO RS 982,30 553.370.000.006.158 14/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE
76 14/05/2020 81.543|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 113,44 | 551.452.000.049.202 14/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE
77 14/05/2020 81.567|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA ANESTESICO R$7.333,97| 551.452.000.049.202 14/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE
78 14/05/2020 81.577|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 2.872,09| 551.452.000.049.202 14/05/2020)
SUPERMED COM. E IMP. DE
e 14/05/2020 437.710|PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO RS 1.618,89| 551.452.000.049.202 14/05/2020
14/05/2020 124.328|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANTIBIOTICO RS 1.840,64( 551.916.000.007.251 14/05/2020
81 14/05/2020 124.168|SERVIMED COMERCIAL LTDA ANTIULCERA RS$ 3.728,00| 551.916.000.007.251 14/05/2020
HDL LOGISTICA HOSPITALAR
82 14/05/2020 227.876|LTDA ANESTESICO RS 446,00| 552.591.000.102.525 14/05/2020)
83 14/05/2020 799.190|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 108,00 551.916.000.007.143 14/05/2020
MATERIAL DE LIMPEZA E
84 14/05/2020 2.071.072|CM HOSPITALAR S.A. HIGIENE RS 1.076,40( 551.916.000.007.143 14/05/2020
85 14/05/2020 2.071.165{CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO RS 1.348,50| 551.916.000.007.143 14/05/2020
SUPERMEDICA DISTRIB
86 18/05/2020 82.698|HOSPITALAR EIRELI ANESTESICO RS 1.455,20| 554.148.000.041.297 13/05/2020
AVICENA CONSULTORIA MEDICA| SERVICOS MEDICOS
87 21/05/2020 604{LTDA PRESTADOS RS 2.765,80 50.804 28/05/2020
ENDOCARDIO RIO PRETO SERVICOS MEDICOS
88 21/05/2020 474{SERVICOS MEDICOS S/S PRESTADOS RS 738,64 52.802 28/05/2020
ANTONIO CARLOS BROIM SERVICOS MEDICOS
89 21/05/2020 686|PANCOTTI & CIA LTDA PRESTADOS R$597,86| 556.778.000.009.232] 28/05/2020
90 22/05/2020 76.307.329|ELEKTRO REDES S.A. ENERGIA ELETRICA R$ 55.213,52 62.601 26/06/2020
CLINICA MEDICA ARAUJO SERVICOS MEDICOS
91 26/05/2020 133|FERNANDOPOLIS LTDA PRESTADOS RS$ 1.257,27| 550.402.000.032.587 28/05/2020)
FRANQUEIRO SERVICOS SERVICOS MEDICOS
92 26/05/2020 191|MEDICOS LTDA ME PRESTADOS RS 416,58 52.803 28/05/2020)
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COMERCIAL CIRURGICA

93 26/05/2020 13.301.656[RIOCLARENSE LTDA MATERIAL MEDICO R$ 7.100,00| 555.119.000.700.000) 27/05/2020
COMERCIAL CIRURGICA

94 26/05/2020 1.301.736[RIOCLARENSE LTDA ANESTESICO RS 10.508,44 | 555.119.000.700.000) 26/05/2020
COMERCIAL CIRURGICA ?

95 26/05/2020 1.301.025[RIOCLARENSE LTDA ANTIBIOTICO R$3.574,00| 555.119.000.700.000) 26/05/2020
R. GONCALVES SUPRIMENTOS

96 28/05/2020 456.648|MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 960,00 52.902 29/05/2020
CAPROMED FARMACEUTICA

97 28/05/2020 5.984|EIRELI EPP ANESTESICO R$ 216,52| 551.510.000.027.087 29/05/2020)
ANBIOTON IMPORTADORA

98 01/06/2020 114.388|LTDA ANTIULCERA RS 1.366,80 52.903 29/05/2020

TOTAL| RS 498.093,11

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Administrador Judicial,
comprova exata aplicagiio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

(1) Auxilio, subvencdo ou contribuicdo
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

MARCUS
Administrador Judicial

INICIUS PACO CHAER

Fernandodpolis/SP, 19 de outubro de 2020.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.
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